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TMMOB MİMARLAR ODASI  

50. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI 

 

MİMARLAR ODASI 50. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRİSİ 

 

Duyuyor musunuz?  

Toplum için mimarlık, gelecek için sorumluluk… 

TMMOB Mimarlar Odası’nın 50. Olağan Genel Kurulu; ülkemizin ve dünyanın 

içinden geçtiği çok yönlü krizlerin, derinleşen eşitsizliklerin, artan afet risklerinin ve 

küresel ölçekte süren çatışmaların yarattığı ağır koşullar altında toplanmıştır. Bu 

süreçte yaşanan gelişmeler; yalnızca siyasal ve ekonomik dengeleri değil, aynı 

zamanda kentlerimizi, doğayı ve toplumsal yaşamın bütününü doğrudan 

etkilemektedir. Genel Kurulumuz, mimarlığın bu çok katmanlı kriz ortamında taşıdığı 

kamusal sorumluluğu bir kez daha güçlü biçimde vurgulamaktadır. 

Mimarlık; yalnızca yapı üretimine indirgenemeyecek, toplumun yaşam kalitesini, 
mekânsal adaleti ve kamusal yararı doğrudan belirleyen bir alan olduğu için 
mesleğimizin insan hakları, doğa, kültürel miras, toplumsal eşitlik ve meslek etiği 
ilkeleriyle yeniden ve güçlü bir bağ kurması zorunludur. Bu bağın korunup 
geliştirilmesindeki en önemli güvence olan Mimarlar Odası’nın örgütlü yapısı; 
mimarlık eğitimindeki ve yapı üretim sürecindeki olumsuz değişikliklerin yanı sıra 
eğitim süresinin kısaltılmasına yönelik girişimlerin mesleki niteliği zayıflatması 
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ve genç mimarların işçileşerek meslek örgütünden kopması gibi tehditlere karşı 
hayati bir önem taşımaktadır. Dolayısıyla, mesleki niteliği ve onuru korumak adına 
örgütlülüğün güçlendirilmesi, meslektaşlar arasındaki dayanışmanın artırılması ve 
katılımcı mekanizmaların yaygınlaştırılması temel önceliklerimiz arasında yer 
almaktadır. 

Dünyanın farklı coğrafyalarında, özellikle Ortadoğu’da süren savaşlar ve çatışmalar, 
yaşam hakkını yok saymakta; kentleri, yaşam alanlarını ve insanlığın ortak mirasını 
geri dönülemez biçimde tahrip etmektedir. Bu yıkımın en ağır bedelini ise başta 
çocuklar, kadınlar ve yaşlılar olmak üzere toplumun en kırılgan kesimleri 
ödemektedir. Temel yaşam hakları açık biçimde ihlal edilmekte, kitlesel yerinden 
edilme ve sistematik insani yıkım giderek derinleşmektedir. Mimarlar Odası, bu 
tabloyu yaratan her türlü savaş politikası, güç ilişkisi ve şiddet pratiğinin karşısında 
olduğunu kararlılıkla ifade etmekte; halkların barış içinde, eşitlik temelinde bir arada 
yaşamasını savunmaktadır. Ülkemizde yıllarca süren çatışma ve yok saymaya karşı 
bir yılı aşkın süredir devam eden demokratik çözüm ve barış sürecinde de görüldüğü 
üzere, kalıcı barışın ancak diyalog yoluyla mümkün olduğu açıkça ortaya konmuştur. 
Bu bağlamda; Mimarlar Odası, toplumsal barışın ve demokratik bir toplum düzeninin, 
eşit yurttaşlık ilkeleri doğrultusunda, özgürlük ve adalet temelinde inşa 
edilebileceğine inanmaktadır. 

Meslektaşlarımız ve kent ile hak savunucuları üzerinde devam eden hukuksuz 
süreçler; demokratik toplum düzeni, ifade özgürlüğü ve örgütlenme hakkı açısından 
ciddi bir tehdit oluşturmaktadır. Yaşamı, kamusal yararı, kent hakkını ve doğayı 
savunan birçok meslektaşımız başta olmak üzere, kent ve hak savunucularının 
düşünce ve ifade özgürlüğü kapsamında ve mesleki sorumluluklarını yerine 
getirdikleri için özgürlüklerinden mahrum bırakılması kabul edilemez. Genel 
Kurulumuz, bu süreçlerde özgürlüklerinden mahrum bırakılan tüm meslektaşlarımız 
ve kent/hak savunucularıyla dayanışma içinde olduğunu vurgulamakta; hukukun 
evrensel ilkeleri çerçevesinde adil yargılama süreçlerinin işletilmesini ve tutuklu 
bulunan kent ve hak savunucularının derhal serbest bırakılmasını talep etmektedir. 

Demokratik süreçler, yerel yönetimlere yönelik baskı ve antidemokratik kayyım 
uygulamalarıyla daha da zayıflatılmaktadır. Halkın oylarıyla seçilmiş yerel 
yöneticilerin görevden alınarak yerlerine atanmış idarecilerin getirilmesi, seçme ve 
seçilme hakkının fiilen ortadan kaldırılması anlamına gelmektedir. Bu uygulamalar, 
yalnızca Cumhuriyetin kazanımlarını ve yerel demokrasiyi değil, aynı zamanda 
kentlerin planlanması ve yönetiminde kamu yararını esas alan süreçleri de ağır 
biçimde tahrip etmektedir. 

Kentlerimizde ve doğal alanlarda uzun süredir devam eden rant odaklı politikalar; 
kamusal alanları daraltmakta, ekolojik dengeleri bozmakta ve toplumsal yaşamı 
olumsuz etkilemektedir. Plansızlık ve denetimsizlik sonucu ortaya çıkan tahribat; 
yalnızca fiziksel çevreyle sınırlı kalmayıp, toplumsal adaletsizlikleri de 
derinleştirmektedir. Bu bağlamda, kamusal yararı dışlayan tüm uygulamalara karşı 
durmak ve bilimsel, teknik, ekolojik temellere dayalı planlama anlayışını savunmak 
mesleğimizin temel sorumlulukları arasındadır. 

Afetler sonucunda yaşanan yıkımlar, ülkemizin bilimsel ve bütüncül bir hazırlık 
sürecinden yoksun olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur. Deprem başta olmak 
üzere afet risklerinin azaltılması; kısa vadeli ve parçacı yaklaşımlarla değil, uzun 
erimli, planlı ve kamucu politikalarla mümkündür. Afet sonrası yeniden yapılanma 
süreçlerinin; şeffaf, denetlenebilir, bilimsel esaslara dayalı ve toplumsal ihtiyaçları 
gözeten bir anlayışla yürütülmesi gerekmektedir. Barınma hakkını zedeleyen, 
mülkiyet hakkını yok sayan, eşitsizlikleri artıran ve doğayı tahrip eden uygulamalar 
kabul edilemez. 

Derinleşen barınma krizi, artan yaşam maliyetleri ve güvencesiz çalışma koşulları; 
toplumun geniş kesimlerinin yaşam hakkını doğrudan tehdit etmektedir. Bu çoklu kriz 
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ortamında mimarlığın toplumsal sorumluluğu daha da belirgin hale gelmekte; nitelikli, 
sağlıklı ve erişilebilir yaşam alanlarının savunulması hayati bir önem taşımaktadır. 

Yapı üretim süreçlerinde yaşanan iş cinayetleri ve meslek hastalıkları, sektördeki 
güvencesizliğin ve denetimsizliğin en ağır sonuçlarıdır. Mimarlık hizmetleri, yalnızca 
tasarım süreciyle sınırlı olmayıp, yapı üretim sürecinin de bir parçası olarak insan 
yaşamını da doğrudan etkilemektedir. Bu nedenle iş sağlığı ve güvenliği; meslek 
pratiğimizin ayrılmaz bir parçası olarak ele alınmalıdır. Genel Kurulumuz, yapı üretim 
sürecinin tüm aşamalarında yaşamı önceleyen, bilimsel ve teknik standartlara dayalı, 
etkin denetim mekanizmalarının kurulmasını ve uygulanmasını zorunlu görmektedir. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği; demokratik ve adil bir toplumun temel koşullarından 
biridir. Tüm grupların, hayatın ve mesleğin her alanında eşit temsiliyetinin 
sağlanması, ayrımcılığın ve şiddetin her türüne karşı etkin mücadele yürütülmesi, 
Mimarlar Odası’nın temel ilkeleri arasındadır. Mimarlar Odası, meslek pratiğinde ve 
örgütlenme süreçlerinde eşitlikçi politikaların geliştirilmesi; kadınların, gençlerin ve 
farklı kimliklerin karar alma mekanizmalarına aktif katılımının ve aidiyetinin 
sağlanmasını görev bilmektedir. 

TMMOB Mimarlar Odası 50. Olağan Genel Kurulu; tüm bu değerlendirmeler 
ışığında, mesleğimizin ve kentlerimizin geleceğini; demokratik, bilimsel, katılımcı ve 
kamucu bir anlayışla savunma kararlılığını bir kez daha ortaya koymaktadır. 

Örgütlü yapımızdan aldığımız dayanışma gücü ile barış içinde; eşitlikçi, özgür, 
sağlıklı ve yaşanabilir bir gelecek için mücadelemizi sürdüreceğimizi, mimarlığın 
toplumsal sorumluluğunu büyüterek yarınlara taşıyacağımızı kamuoyuna saygıyla 
duyururuz. 

Mimarlar ve Mimarlar Odası toplum hizmetinde… 

 
TMMOB MİMARLAR ODASI 50. OLAĞAN GENEL KURULU 

 
 

 
 

 

 

 MİMARLAR ODASI 50. OLAĞAN GENEL 

KURULUNUN ARDINDAN YENİ DÖNEM MERKEZ 

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILDI 

 
Mimarlar Odası kurulduğu 1954 tarihinden bu yana; mesleğin kamu yararına gelişimi, 
mimarlığın, yapılı çevrenin ve toplumsal kültürün üretiminde asli bir öğe olduğunun 
toplumun tüm kesimleri tarafından benimsenmesi, kentlerin ve çevrenin kimlikli, planlı 
ve sağlıklı gelişmesi amacıyla; “toplum hizmetinde mimarlık” anlayışı ile çalışmalarını 
yürütmektedir. 

Odamızın kuruluşunun 70. yılını kutladığımız 49. Çalışma Döneminde; Cumhuriyet 
devriminin temel ülküsü olan çağdaş toplum çağdaş yaşam ilkesi çerçevesinde, bilimin 
önderliğinde kültürü ve sanatı önceleyen, doğaya saygılı, insan odaklı mimarlık ve 
kentleşme için mücadelemiz azimle sürdürülmüştür. 

10-11-12 Nisan 2026 tarihlerinde gerçekleştirilen 50.Olağan Genel Kurul 
Toplantısında,  49.Çalışma Döneminde gerçekleştirilen çalışmalar, deneyim ve 
birikimler değerlendirilerek; yeni dönem çalışmalarına yön vermek üzere öneriler 
getirilmiş; 12 Nisan 2026 Pazar günü yapılan seçimler ile 2026-2028 yılları arasında 
görev alacak olan 50.Dönem Merkez Yönetimi ve Organları belirlenmiştir. 

50.Dönem Merkez Yönetim Kurulu 20 Nisan 2026 tarihinde yaptığı ilk toplantısında 
oybirliği ile aldığı kararla, görev paylaşımını aşağıdaki gibi gerçekleştirmiştir; 
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Genel Başkan: Zeynep Eres Özdoğan 
Genel Başkan Yrd.: Orhan Ersan 
Genel Sekreter: Tores Dinçöz 
Genel Sayman: Ünsal Keser 
Üye: Mustafa Özçelik 
Üye: İlke Çalışkan 
Üye: Murtaza Er 

50. Çalışma Döneminde Mimarlar Odası Merkez Yönetim Kurulu olarak; 

 yaşam değerlerimizin korunması, nitelikli ve sağlıklı yaşam çevrelerinin, 
kentsel ve kırsal yapılı çevrenin şehircilik ve planlama esaslarına bağlı üretilmesi, 

 tarihsel, kültürel ve doğal değerlerin, tarım arazilerinin ve orman alanlarının 
korunması, kent ve planlama politikalarının kamu yararına geliştirilmesi, 

 afet yönetimi hakkında geliştirilecek politikaların bilimsel ilke ve gerçekler 
doğrultusunda, toplum yararı gözetilerek; bilim insanları, meslek odaları, akademik 
kuruluşlar ve ilgili uzmanlıklar dikkate alınarak oluşturulması, 

 temel hak ve hürriyetlerden eşitlik ve sosyal adalet gereklerince yararlanma 
hakkının sağlanması, 

 mimarlık eğitiminde standartların ve kalitenin yükseltilerek geliştirilmesi, 
mesleki hak ve yetkilerin korunması, 

 kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşumuzun özerk ve bağımsız 
yapısının korunması ve geliştirilmesi, 

 mimarlık ve planlama kültürünün toplumla buluşması, demokrasinin ve 
evrensel insan haklarının geliştirilmesi, 

 tarihi varlıkları ve doğal çevreyi tahrip eden, kültürel değerleri yozlaştıran ve 
hukuksal denetimi devre dışı bırakan anlayışa karşı; tüm meslektaşlarımız, örgütümüz 
ve duyarlı toplum kesimlerinin birlikteliğine dayalı bir dayanışma anlayışı ile mücadele 
edilmesi hedefleriyle; 

sağlıklı ve güvenli kentleşmenin güvencesi olmaya; mesleğimiz, kentlerimiz ve ülkemiz 
için onurlu yürüyüşümüzü sürdürmeye kararlıyız. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kurulan bağımsız, eşitlikçi ve özgürlükçü 
çağdaş Türkiye Cumhuriyeti’nin değerli kazanımlarının, özgün mimarlık mirası ve 
bellek değerlerinin korunması; kamu yararı doğrultusunda toplum hizmetinde 
çalışmalarını yürüten meslek örgütümüzün özerk demokratik yapısının güçlendirilerek 
geliştirilmesi tarihsel, mesleki ve toplumsal bir sorumluluktur. Bu sorumluluğun bütün 
Birimlerimiz, meslektaşlarımız ve duyarlı kesimlerce omuzlanacağı inancını taşıyoruz. 

Çalışma döneminde Mimarlar Odası örgütlenmesinin geliştirilmesi yönünde atılan 
adımların ilerletilmesi, mesleğimize ve meslektaşımıza sahip çıkma çabasının 
yükseltilmesi, mimarlığın toplumla buluşması ve nitelikli mekânsal olanakların 
yaratılması, doğal ve kültürel değerlerimizin korunması yönündeki özverili çalışmaların 
desteklenmesi ve yaygınlaştırılması gelecekle ilgili en önemli hedeflerimizdendir. 

TMMOB Mimarlar Odası, Cumhuriyetin ikinci yüzyılında; kamusal yararı ve toplumsal 
adaleti esas alan, bilimsel ve etik değerlere dayalı, demokratik, özgür ve katılımcı bir 
meslek ortamını savunan, gençlerin geleceğe dair umudunu örgütleyen bir mücadeleyi 
sürdürme kararlılığını bir kez daha kamuoyuna ilan eder. 

Genel Kurulumuza ve seçime katılarak katkı sunan tüm delegelerimize ve üyelerimize; 
konuk olarak destek veren mimarlık dostlarına, Oda emekçilerine, toplum hizmetinde 
bir mimarlık için yürüttüğümüz mücadelemize katkı veren duyarlı tüm kesimlere 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 
MİMARLAR ODASI 50. DÖNEM MERKEZ YÖNETİM KURULU  
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2026 / XX. ULUSAL MİMARLIK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ 

BULDU 

 
Mimarlar Odası tarafından iki yılda bir düzenlenen Ulusal Mimarlık Sergisi ve 
Ödülleri’nin bu yıl gerçekleştirilen XX. dönemi kapsamında ödüller sahiplerini buldu. 

Program çerçevesinde Semra Uygur ve Özcan Uygur “Mimar Sinan Büyük Ödülü”ne; 
Ömür Bakırer ve Celal Abdi Güzer “Mimarlığa Katkı Dalı Ödülü”ne; Mücella Yapıcı 
“Mimarlığa Katkı Dalı Seçici Kurul Özel Ödülü”ne değer görülmüş, Ali Saim Ülgen ise 
“Anma Programı (2026–2028)” için seçilmiş olup söz konusu büyük ödüller daha önce 
kamuoyuna duyurulmuştur. 

Yapı, proje ve fikir dallarındaki ödüller ise 10 Nisan 2026 Cuma günü Ankara’da 
Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde düzenlenen törenle açıklandı ve ardından sergi 
açılışı gerçekleştirildi. Sergi, 10–17 Nisan 2026 tarihleri arasında Zübeyde Hanım 
Sosyal Tesisi’nde ziyaret edilebilecektir. 

Mimarlar Odası olarak ödül alan tüm meslektaşlarımızı kutluyor, meslek yaşamları 
boyunca başarılarının devamını diliyoruz. 

 

BÜYÜK ÖDÜLLER 

Mimar Sinan Büyük Ödülü     

SEMRA UYGUR - ÖZCAN UYGUR 
 
Anma Programı (2026-2028) 
ALİ SAİM ÜLGEN 

Mimarlığa Katkı Dalı Ödülleri 

ÖMÜR BAKIRER 
CELAL ABDİ GÜZER 

Mimarlığa Katkı Dalı Seçici Kurul Özel Ödülü 
MÜCELLA YAPICI 
 
 
YAPI / PROJE / FİKİR SUNUMU DALLARI ÖDÜLLERİ 
 
Yapı Dalı Ödülü 
MANİSA KURTULUŞ MÜZESİ, Yunusemre-MANİSA 
Ömer Selçuk Baz 

Yapı Dalı Ödülü 
BALÇOVA CEMEVİ, Balçova-İZMİR 
Nevzat Sayın 

Yapı Dalı Ödülü 
TÜRKİYE DENİZCİLER SENDİKASI YÖNETİM BİNASI, Kadıköy-İSTANBUL 
Sinan Şerifoğlu, Çetin Ayık, Fadime Kul Taşkın 

Yapı / Koruma Dalı Ödülü 
ÇUKURHAN: İZMİR'DE BİR MİMARİ MİRASIN KORUNMASI, Konak-İZMİR 
Öget Nevin Cöcen Efthymiou  
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Proje Dalı Ödülü 
PODGORICA SOSYAL KONUT PROJESİ, Podgorica-KARADAĞ 
Aslı Aydın Çağbayır, Emine Derya Ertan Şen, Tuğçe Nur Coşkun 

Proje / Koruma Dalı Ödülü 
DEYRULZAFARAN MANASTIRI KONUK EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ, Artuklu-
MARDİN 
Şevket Eser Ergün 

Fikir Sunumu Dalı Ödülü 
ANTAKYA’DA TOPLUM TEMELLİ İYİLEŞME YAKLAŞIMLARI 
Aslı Aydın Çağbayır 

Fikir Sunumu Dalı Ödülü 
SESSİZ YOL - YERYÜZÜ ÜZERİNE 
Mert Uslu, Nilay Özcan Uslu 

 

  

 

 TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ’NİN 

KURULUŞUNUN 106. YILINI KUTLUYORUZ 

 
Bağımsız, eşitlikçi ve özgürlükçü Cumhuriyet mücadelesinde, egemenliğin kayıtsız 
şartsız ulusun olduğu bir yönetim anlayışıyla, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 106. kuruluş yıl dönümünü 
kutluyoruz. 

Cumhuriyetle birlikte başlatılan uygarlık ve aydınlanma sürecinin ikinci yüzyılında; 
Cumhuriyet devriminin eğitim, bilim, kültür, sanat, kentleşme ve diğer pek çok alandaki 
birikim ve değerli kazanımları bizlere ışık tutmaya devam etmektedir. 

Ancak son dönemde Anayasada yapılan düzenlemelerle yasama, yürütme ve yargı 
bağlamında güçler ayrılığı ilkesinin muğlaklaşması, demokratik ve çağdaş bir toplum 
yapısının geliştirilmesi konusunda büyük bir endişe oluşturmaktadır. Toplumun 
eksiksiz demokrasi talebinin gözetilmesi, güçler ayrılığı ilkesine dayalı laik ve 
demokratik parlamenter sistemin tüm kurum ve kurallarıyla yeniden işler kılınması, 
halk iradesinin temsilcisi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin yasama yetkisine sahip 
çıkılması ve bağımsız, eşitlikçi, özgürlükçü Cumhuriyet mücadelesinin güçlendirilmesi 
tarihsel bir sorumluluk olarak karşımızda durmaktadır. 

Bilimsel ve kültürel gelişimin engellenemeyeceği, çağdaşlaşma sürecinin geriye 
döndürülemeyeceği bilinciyle; tüm meslektaşlarımızın ve yurttaşlarımızın 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz.  

 
TMMOB MİMARLAR ODASI 
MERKEZ YÖNETİM KURULU 
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 BİRLEŞMİŞ MİLLETLER  

HABITAT UZMANLAR FORUMU ANKETİ  

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİNİN 

GELECEĞİ – 2030 SONRASI 

 
Birleşmiş Milletler HABITAT Uzmanlar Forumu; 2030 sonrası Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedeflerinin, özellikle sürdürülebilir kentler ve topluluklar ile ilgili 11 no.lu hedefin 
geleceğine dair görüş ve değerlendirmeleri almak üzere çalışma yürütüyor. 
Uluslararası Mimarlar Birliği adına Konsey üyesi Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu’nun da 
görev aldığı Forum, ilgili meslek alanlarından uzmanlara yönelik hazırladığı anketle 
uzman görüşlerini alarak çalışmaları geliştirmeyi hedefliyor. 

HABITAT Uzmanlar Forumu 1999 yılında BM-HABITAT himayesinde İnsan 
Yerleşimleri Uzmanları ve BM HABITAT arasında disiplinler arası bir ortaklık olarak 
kurulmuştur. Habitat Uzmanlar Forumu, sürdürülebilir kentleşme ve adil insan 
yerleşimleri gelişiminin sağlanmasını teşvik etmek amacını gütmektedir. Forum, 
sürdürülebilir kentleşmenin ve eşitlikçi insan yerleşimleri gelişiminin sağlanmasını 
teşvik etmeyi hedefler. Habitat Uzmanlar Forumu, demokratik, kar amacı gütmeyen, 
politik olmayan ve hükümet dışı olan İnsan Yerleşimleri Uzmanlarının uluslararası 
derneklerinin gönüllü bir birlikteliğidir. Forum, sürdürülebilir kentsel gelişmenin 
ekonomik, sosyal, kültürel ve çevresel boyutlarıyla ilgilenmektedir. 

Birleşmiş Milletler Habitat Uzmanlar Forumu’nun uluslararası düzeyde tüm ülkelerin 
katılımına yönelik olarak düzenlediği ankete katılarak katkı sağlamak için 
lütfen tıklayınız. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdIommRwANEv0m_gmNR-3DK0mPrQKZOttkJv6D9Tim1OAU-qw/viewform
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 MERKEZDEN | Çevrimiçi İzlenceler 

 

 
Genel Merkez etkinliklerini içeren YouTube oynatma listesi için tıklayınız.  

 ŞUBELERDEN | Etkinlik İzlenceleri 
 

 

 Şubelerin yayın kanallarına aşağıdaki adlarına tıklayarak erişebilirsiniz:  

 

 

 Adana 

 Ankara 

 Aydın 

 Antalya 

 Bursa 

 Diyarbakır  

 İzmir 

 İstanbul Büyükkent 

 Kayseri 

 Mersin 

 Muğla 

 

 

 SMGM | Mimarlar Odası Sürekli Mesleki Gelişim Merkezi  

  

 SMGM Eğitim ve Etkinlik Ajandası için tıklayınız.  
 

 YouTube SMGM Etkinlik Kayıtları için tıklayınız. 
 

 ULUSAL MİMARLIK YARIŞMALARI - AJANDA  
 

 Detaylı bilgi için:  

www.mo.org.tr/yarismalar  

www.yarismo.org 

 
MİMARLAR ODASI YAYINLARI   

 

 Mimarlar Odası Yayınları dizini için tıklayınız.  

 

 YİTİRDİKLERİMİZ 

  

 

Yitirdiğimiz meslektaşlarımızı saygıyla anıyoruz… 

EDİP ÖNDER US  İ.T.Ü., 1962 

NEŞE SALİHOĞLU  O.D.T.Ü., 1982 

ŞERİFE YASEMİN AKSOY MİMAR SİNAN Ü., 1984 

ATAY AKTUĞ  K.T.Ü., 1971 

https://youtube.com/playlist?list=PL5H_Y2PqMzqgeyax1BkxBI_agw4L3Hxck
http://www.youtube.com/channel/UCPKGGJAChHubEVwC4NMx6aQ
https://www.youtube.com/c/MimarlarOdas%C4%B1Ankara%C5%9EubesiKentinsesiTV
https://www.youtube.com/channel/UCZt5xJ6y11w4bXeYL6Cc3lQ
https://www.youtube.com/channel/UCPJzFclAnIU_4adew2YOrQg
file:///C:/Users/melis/AppData/Roaming/Microsoft/Word/bursamimar.tv
https://www.youtube.com/channel/UCBLR5WV1Yc_UgFBRW0r-N-g
http://www.youtube.com/c/izmirmimarlikmerkezi
https://www.mimarist.tv/
http://www.youtube.com/channel/UCqcuKSXzt_k-TStsO45RXrw
http://www.youtube.com/channel/UC3PzMbMST_NARW1EWIuSQUA
https://www.youtube.com/channel/UCzjVo-IfnYmRcLgeoqq8wYg
https://www.youtube.com/channel/UCzjVo-IfnYmRcLgeoqq8wYg
http://www.mo.org.tr/smgm/index.cfm?sayfa=belge&sub=detail&RecID=33
http://www.mo.org.tr/yarismalar
http://www.yarismo.org/
http://mo.org.tr/?sayfa=yayin&sub=list
https://youtube.com/playlist?list=PL5H_Y2PqMzqgeyax1BkxBI_agw4L3Hxck
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 Mimarlar Odası Adına Sahibi ve 

(Sorumlu) Yazı İşleri Müdürü 

Zeynep Eres Özdoğan 

 Yayına Hazırlayan 

İlayda Karabulut 

 Web Teknik Destek 

Erdem Öztürk 

 Yayın Yeri 

TMMOB MİMARLAR ODASI 

Konur Sok. No: 4/2 06420 

Yenişehir, Ankara Türkiye 

 

Tel : +90.312.417 37 27 

Faks : +90.312.418 03 61 

E-posta : info@mo.org.tr 
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